



Politechnika Łódzka

Wydział Fizyki Technicznej, Informatyki i Matematyki Stosowanej

Łódź, dnia 23.04.2024 r.

Zamawiający:

Politechnika Łódzka
Wydział Fizyki Technicznej, Informatyki i Matematyki Stosowanej
ul. Wólczańska 215
93-005 Łódź

Odpowiedź na pytanie Wykonawcy

Dotyczy postępowania nr W7/N/03/2024 pn. Dostawa wyposażenia do stanowiska pomiarowego do charakteryzacji laserów typu VECSEL w podziale na części:

A. Aparat fotograficzny Sony Alpha6100 z akcesoriami (ładowarka i dwa akumulatory) - 1 sztuka

B. Przesuw mechaniczne i inne elementy konstrukcyjne Optosigma:

- przesów XYZ z platformą pionową TSD-655CL-M6 x1
- uchwyt do montowania ZBR-7550EE x1
- uchwyt do montowania ZBR-14080EE x1
- przesów poziomy XY TSD-1202SH-M6 x2
- uchwyt do montowania BSP-120EE x1
- przesów XYZ z platformą poziomą TSD-1205S-M6 x1

C. Mikropozycjonery XYZ wraz z akcesoriami:

- mikropozycjonery XYZ prawe – SKU 300 Test firmy Quater Research x2,
- mikropozycjonery XYZ lewe – SKU 300 Test firmy Quater Research x2,

D. Obiektyw mikroskopowy Motic Plan APO 10X/0.280 - 1 sztuka

E. Komputer Dell Latitude 3540 i5-1235U/16GB/512/Win11P - 1 sztuka

Zamawiający informuje, że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie następującej kwestii dotyczącej treści Specyfikacji:

Pytanie:

Z dokumentu: "Specyfikacja zakupu z dziedziny nauki lub z zakresu działalności kulturalnej" wynika, że oczekujecie Państwo oferty na dostawę aparatu fotograficznego Sony Alpha 6100 z akcesoriami (ładowarka i dwa akumulatory),

natomiast w dokumencie: "Załącznik nr 2, Opis przedmiotu zamówienia" został wyszczególniony produkt: "Ładowarka dwukanałowa do akumulatorów EN-EL14 z dwoma akumulatorami"

Moja wątpliwość wynika z faktu, że akumulatory EN-EL14 przeznaczone są do aparatów marki Nikon. Dlatego bardzo proszę o informację:

- czy oczekujecie Państwo oferty na dostawę aparatu Sony Alpha 6100, ale akumulatory z ładowarką mają być jednak te EN-EL14 do aparatu Nikon?

- albo czy oczekujecie Państwo oferty na dostawę aparatu Sony Alpha 6100, przy czym akumulatory oraz ładowarka powinny być przeznaczone do tego aparatu Sony Alpha 6100, zatem poprawny opis mógłby mieć brzmienie, np.: "Ładowarka dwukanałowa do akumulatorów NP-FW50 z dwoma akumulatorami"? (akumulatory NP-FW50 przeznaczone są właśnie m.in. do aparatu Sony Alpha 6100)

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że chodzi oczywiście o ładowarkę dwukanałową do akumulatorów do aparatów Sony.

Poprawny opis powinien brzmieć: Ładowarka dwukanałowa do akumulatorów NP-FW50 z dwoma akumulatorami.